semestrial şi anual activitatea membrilor Consiliului de Administraţie al Societăţii, 

Art.6 Remuneraţia Administratorului 

(1) Indemnizaţia fixă lunară este în valoare brută de 1.000 lei (unamielei), respectiv în valoare netă de 

Pag. 7 / 15  

585 lei (cincisuteoptzecișicinci lei), cu respectarea prevederilor art.15318 din Legea nr.31/1990, cu 

modificările și completările ulterioare și ale art.37 din OUG nr.109/2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

(2) In situaţia în care Administratorul dobândeşte calitatea de Administrator executiv, respectiv